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FOLHA 1

LAUDO CAUTELAR VEICULAR - PEQUENO PORTE

Placa: Estado: MG Odometro: 34.330
Renavam: Emplacamento: MINAS GERAIS
Marca/Modelo: 1/FORD TERRITORY SEL
Ano de Fabricagdo: 2020 Modelo:| 2021 Solicitante Laudo:| Ortovel - Ford
Cor: BRANCA Proprietario Veiculo:
Combustivel: GASOLINA . o
Ndmero do Chassi: Conferente:| THALYTA SESCONETO
 Numero do Motor: Inspetor Técnico:| NATHANAEL YURI
Municipio: Uberlandia Unidade:| MATRIZ: UBERLANDIA

DIANTE DE UMA ANALISE TECNICA CONSTATOU-SE QUE:

A Identificacdo Alfanuméria do Chassi/Monobloco:
&f NAO Apresentava Indicios Evidentes de Adulteracdo (Chassi ORIGINAL).

of Efetuada a Pesquisa da Ficha de Montagem do Veiculo; Constata-se que o Chassi era Original de Fabrica.

A Identificacdo Alfanumérica do Numero do Motor:
. NAO Apresentava Indicios Evidentes de Adulteragdo.
of  Motor em Conformidade com a BIN (Base de Identificagio Nacional).

As Etiquetas On-Line/Autodestrutivas OBRIGATORIAS:
Coluna da Porta: & Etiqueta Original. Compartimento do Motor: & Etiqueta Original.

A ldentificacdo da Gravacdo dos Vidros:
Dianteiro (Para-Brisas) & Vidro Original.

Porta Diant. Esquerda: & Vidro Original. Porta Diant. Direita: & Vidro Original.
Porta Tras. Esquerda: of Vidro Original. Porta Tras. Direita: & Vidro Original.
Lateral Tras. Esquerda: & Vidros Inexistentes. Lateral Tras. Direita: & Vidros Inexistentes.

Vidro Traseiro: & Vidro Original.

| Este Veiculo Foi Arrematado em Leil30? & N3o, Veiculo NAO Foi Arrematado em Leil3o.

Conclusao do Laudo: '( VEICULO APROVADO

Tendo em vista as observagdes e constatacdes do Inspetor técnico, infere-se que: O Veiculo citado acima foi examinado,
e encontrava-se com a numeragao do chassi e do motor convergentes com a BIN (Base de Identificacdo Nacional) dentro
dos padrGes da montadora, determinando assim sua veracidade licita.

ITENS OBRIGATORIOS Resumo da Situacdo do Veiculo

Tem Multas/Autuacdes? Y Existe Multa(s)/Autuagio(s)
O IPVA esta quitado? ¥ NAO, Foi pago apenas a primeira pa
O DPVAT estd pago?sf” Nio Foi gerado Débitos de DPVAT
Condicoes do QRCode e da Placa licenciamento pago?sf” SIM, o Licenciamento esta Pago
CRCode: Ndo Violado Placa: Mercosul

Situagdo: Equipamentos Obrigatdérios OK

¥
a
a
¥
-}

Existe Alienacdo? 'g Sim, Consta Alienagdao
Roubo ou Furto Ativo?( N3o consta Roubo/Furto Ativo
Comunicado de Venda? s N3o Existe Comunicado de Venda

{ Conferente: THALYTA SESCONETO Inspetor Técnico: NATHANAEL YURI

0 IMPORTANTE: Declaramos que este laudo foi emitido de acordo com os procedimentos operacionais estabelecidos pela AGUIA PERICIAS. Sobretudo as Informagdes
'/ obtidas pelos Inspetores Técnicos, foram comparadas as da BIN (Base de Indentificagdo Nacional) por meio de banco de dados conceituados e também obtidas por
 EMPRESAS LEILOEIRAS e SEGURADORAS, sendo ELAS totalmente responsaveis pelas informages contidas nas consultas em anexo. A AGUIA PERICIAS E VISTORIAS
LTDA, assume através deste , TOTAL RESPONSABILIDADE pelos itens examinados nos veiculo acima; entretaanto quaisquer modificagdes, alteragdes e /ou substituicdes
! FUTURAS realizadas, Especiamente dos itens examinados (Motor, Chassi, Etiquetas, vidros e reparos estruturais), ANULA a conclusao final deste DOCUMENTO.
|/} Este Laudo NAO Substitui uma eventual Pericia do IC. “Bc

i Situagao < - -

il ¢ A PLACA ESTA OK Veiculo estd Licenciado? ¢ NAO, Veiculo NAO esta Licenciado
KA da Placa:

" .



